SECRETARÍA ELECToRAL

INTERIOR DE LA NACIÓN PARA LA REALIZACIÓN DEL PROCESO

--------En la ciudad de San Salvador de Jujuy, a los treinta y un días del mes de marzo del

año dos mil veintidós, se procede a la RENDICION DE LA INVERSIÓN TOTAL DE

PESOS LIN MILLON SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS ($

1.698.400,) remitidos en goncepto de gastos de funcionamiento para afrontar las tareas que

deban realizarse con motivo del proceso electoral 2021, según disposición de la Dirección

Nacional Electoral mediante Resoluciones No 2021-15-APN-SAP#MI (26103/21) y N'

[...]

2021-36-APN-SAP#MI (2610812021) otorgados a esta SECRETARIA ELECTORAL del

JUZGADO FEDERAL N' I DE ruJUY.

IFTGRESOS_i

-Transferencia de fecha 30rc321 por pesos ochocientos cuarenta y a

nue'ye mil doscientos....... s 849.200,00

-Transferencia de fecha 3ll08l2l por pesos ochocientos cuarenta y

nueve mil doscientos... s 849.200,00

EGRESOS:

-GASTOS GENERALES - 221 comprobantes - numerados del N" 1

al N" 221 inclusive - por pesos OCHOCIENTOS CUARENTA Y

SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTISÉIS CON OCHENTA Y

NUEVE CENTAVOS............ $847.926,8,

-FUNCIONAMIENTO AUTOMOTOR 20 comprobantes -

[...]

APRUEBANSE de conformidad las inversiones parciales efectuadas por la Secretaría

Electoral de Jujuy en los ítems verific4dos y sus comprobantes por la surna de PESOS

OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS CON

OCHENTA Y NUEVE CENTAVOS (S 847.926,89) en co'ncepto de Gastos Generales;

PESOS CINCUENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS TRES CON OCHENTA

CENTAVOS ($ 58.903,80) en concepto de Funcionamiento Automotor y de PESOS

SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS CON

SETENTA Y NUEVE CENTAVOS ($ 774.366,79) respectivamente, lo que computa una

SUMA TOTAL de pesos UN MILLON SEISCIENTOS OCHENTA Y UN ffiL